MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

IFPI – CAMPUS PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PROEX

PROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO ESTUDANTE INGRESSANTE – PRAEI

DIREÇÃO DE ENSINO

SELEÇÃO DE MONITORES -  RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 07/2018 – IFPI/CAMPUS PARNAÍBA

O DIRETOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIADO PIAUÍ - CAMPUS PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais, torna
público e homologa o Edital nº 07/2018 com o resultado final da seleção de monitores para o
Programa de Acolhimento ao Estudante Ingressante – PRAEI.

  LÍNGUA PORTUGUESA

CANDIDATO

DESEMPENHO

PROVA

ESCRITA

COEFICIENTE

DE

RENDIMENTO

ESCOLAR

MÉDIA

FINAL

RESULTADO

1  JOÃO PAULO

LIMA

NASCIMENTO

8,0 9,0 8,5 APROVADO

2  ANTONIA

MARIANE

ROCHA DA

SILVA

_____

_____

_____

NÃO

CLASSIFICADO

DE ACORDO

COM

O ITEM 5.4 DO

EDITAL 005/2018

3

PABLO

CARDOSO

VERAS

_____

_____

_____

NÃO

CLASSIFICADO

DE ACORDO

COM

O ITEM 5.4 DO

EDITAL 005/2018

  FÍSICA

CANDIDATO

DESEMPENHO

PROVA

ESCRITA

COEFICIENTE

DE

RENDIMENTO

ESCOLAR

MÉDIA

FINAL

RESULTADO

1
FRANCISCO

MATHEUS

MONTEIRO

DOS SANTOS

7,0

8,33

7.66

APROVADO

2
DIESON

CARVALHO DE

SAMPAIO

7,0

8,24

7.62

CLASSIFICADO

3 AIRTON JOSÉ

DIAS LEAL

7,0

7,56

7.28

CLASSIFICADO

4

LAURA

EMANUELA

SOARES

SIQUEIRA

AUSENTE

_____

_____

ELIMINADO

5 PEDRO

HENRIQUE

GOMES DE

AZEVEDO

______

_____

_____

NÃO

CLASSIFICADO

DE ACORDO

COM O ITEM 5.4

DO EDITAL

005/2018

Parnaíba-PI, 23 de fevereiro de 2018.

______________________________

Francisco de Assis dos santos Barbosa

Diretor de Ensino